Hodowca / Posiadacz:

.............................................................................
(Instytucja/ imię nazwisko)

...............................................................................
..............................................................................
(dokładny adres  wraz z województwem i powiatem)

Tel.……………………………………………………
………………………………………………………

















NR……….………………….(*)   
Rok  przystąpienia do PROW (pakiet zwierzęcy) ……………………..
Wykaz jałówek/krów remontowych wstępnie kwalifikowanych do Programu ochrony zasobów genetycznych bydła 

rasy…………………………………………………….…….Stan na dzień…………………….
1. Krowy i (lub) jałówki cielne 
	L.p.
	Numer 
	Nazwa 
	Ojciec numer i nazwa
	Data urodzenia
	Data unasieniania
	% dolewu obcych ras
	Wstępna kwalifikacja IZ PIB (*)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	


* wypełnia Instytut Zootechniki  PIB, zwierzęta mogą  zostać włączone do Programu na zamianę w trakcie roku po I wycieleniu w miejsce wybrakowanych sztuk 

2.Pozostała młodzież żeńska
	L.p.
	Numer
	Nazwa
	Ojciec numer i nazwa
	Data urodzenia
	% dolewu obcych ras 
	Wstępna kwalifikacja IZ PIB (*)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


Do Programu ochrony zasobów genetycznych wstępnie zakwalifikowano ….. krów/jałówek.

 (podpis Hodowcy / Posiadacza)                          







     (data, pieczątka i podpis przedstawiciela IZ PIB)

